
Andrew, Debra 517-335-5469 Andrewd@michigan.gov
Armstrong, Ryan 517-375-2010 ArmstrongR2@michigan.gov
Barner, Linda 517-373-2826 BarnerL2@michigan.gov
Bergeon, Matt 517-241-8316 Bergeonm@michigan.gov
Black, Rechelle 517-241-2465 Blackr@michigan.gov
Booth, Emily 517-373-6321 CovingtonE1@michigan.gov
Bucht, Amy 517-373-3059 Buchta@michigan.gov
Bursley, Paul 517-241-4508 Bursleyp@michigan.gov
Carden, Maureen 517-335-6971 Cardenm1@michigan.gov
Chandler, Linda 517-241-1136 ChandlerL1@michigan.gov
Chung, Kevin 517-335-6020 ChungK1@michigan.gov
Davis, Alain 517-335-4806 DavisA36@michigan.gov
Droste, Maggie 517-241-0369 Drostem@michigan.gov 
Drumm, Benjamin 517-335-3138 DrummB@michigan.gov
Espinoza, Lisa 517-373-3276 Espinozal@michigan.gov
Evans, Kathy 517-373-4322 Evansk1@michigan.gov
Frederick, Ian 517-335-6024 Fredericki@michigan.gov
Kane, Abigail 517-373-6042 KaneA1@michigan.gov
Kuhn, John 517-335-3265 Kuhnj1@michigan.gov
LaRock, Roger 313-456-3582 Larockr@michigan.gov
Lautner, Kristin 517-335-5121 Lautnerk@michigan.gov
Locher, Michelle 517-241-0370 Locherm@michigan.gov
McCray, Amber 517-373-6042 Mccraya@michigan.gov
Miller, Nikki 517-373-1975 Millern@michigan.gov
Miller, Todd 313-456-3606 Millert22@michigan.gov
Owens-Bush, Wanda 313-456-3577 Bushw@michigan.gov 
Platte, Bob 517-335-6026 PlatteR@michigan.gov
Pung, Kathy 517-335-4411 Pungk@michigan.gov 
Ray, Willa 313-456-3583 Rayw@michigan.gov 
Ritter, Linda 517-335-5969 Ritterl@michigan.gov
Rollis, Amy 517-241-2791 Rollisa@michigan.gov 
Shaffer, Kyle 517-335-6016 ShafferK1@michigan.gov
Spitzley, Andy 517-241-6460 SpitzleyA4@michigan.gov
Thelen, Duane 517-335-1041 Thelend4@michigan.gov
Thelen, Nathan 517-373-6405 ThelenN5@michigan.gov
Thelen, Troy 517-335-3275 Thelent@michigan.gov
Wells, Daphne 517-241-0507 Wellsd2@michigan.gov
Whitmore, Michele 313-456-3585 Whitmorem@michigan.gov 
Wieber, Justin 517-335-2990 WieberJ1@michigan.gov
Witt, Michael 517-241-1327 WittM3@michigan.gov

Lansing Office - 735 East Michigan Avenue, P.O. Box 30044, Lansing, Michigan 48909 - 517.373.1973 - Fax: 517.373.4627

Detroit Office - 3028 West Grand Boulevard, Ste. 4-600, Detroit, Michigan 48202 - 313.456.3540 - Fax: 313.456.7956

mailto:Andrewd@michigan.gov
mailto:ArmstrongR2@michigan.gov
mailto:BarnerL2@michigan.gov
mailto:Bergeonm@michigan.gov
mailto:Blackr@michigan.gov
mailto:CovingtonE1@michigan.gov
mailto:Buchta@michigan.gov
mailto:Bursleyp@michigan.gov
mailto:Cardenm1@michigan.gov
mailto:ChandlerL1@michigan.gov
mailto:ChungK1@michigan.gov
mailto:DavisA36@michigan.gov
mailto:Drostem@michigan.gov
mailto:DrummB@michigan.gov
mailto:Espinozal@michigan.gov
mailto:Evansk1@michigan.gov
mailto:Fredericki@michigan.gov
mailto:KaneA1@michigan.gov
mailto:Kuhnj1@michigan.gov
mailto:Larockr@michigan.gov
mailto:Lautnerk@michigan.gov
mailto:Locherm@michigan.gov
mailto:Mccraya@michigan.gov
mailto:Millern@michigan.gov
mailto:Millert22@michigan.gov
mailto:Bushw@michigan.gov
mailto:PlatteR@michigan.gov
mailto:Pungk@michigan.gov
mailto:Rayw@michigan.gov
mailto:Ritterl@michigan.gov
mailto:Rollisa@michigan.gov
mailto:ShafferK1@michigan.gov
mailto:SpitzleyA4@michigan.gov
mailto:ThelenD4@michigan.gov
mailto:ThelenN5@michigan.gov
mailto:Thelent@michigan.gov
mailto:Wellsd2@michigan.gov
mailto:Whitmorem@michigan.gov
mailto:WieberJ1@michigan.gov
mailto:WittM3@michigan.gov

	Sheet1

